
PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE 
 
Prohlašuji, že dítě ……………………………..nar……………………… 
bydliště ……………………………………………………………………………………………………………………………... 
je schopno zúčastnit se……………………………………….. od…………….do……………………………. 
 
Současně prohlašuji, že dítě nejeví známky akutního onemocnění (například horečky, 
respirační problémy nebo průjem), a ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na LVK dítě 
nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou 
z nákazy. 
Jsem si vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé. 
 
V………………………dne 20. 3. 2023 
 
 
 
 
 
……………………………… 
podpis zákonných zástupců 
dítěte ze dne odjezdu na LVK 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Čestné prohlášení o seřízení vázání 
 
Jméno…………………………………………………………………třída……………..  
 
Čestně prohlašuji, že vázání na lyžích, které bude výše jmenovaný používat na lyžařském 
kurzu, bylo odborně seřízeno. 
 
Datum:..................................... podpis zákonného zástupce.............................................. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


